UBND HUYỆN IA PA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-TNMT

Ia Pa, ngày       tháng  6  năm 2022

BÁO CÁO
Định kỳ về công tác bảo vệ môi trường tại các dự án

chăn nuôi trên địa bàn huyện quý II năm 2022

Thực hiện Công văn số 3768/STNMT-CCBVMT ngày 13/9/2021 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo định kỳ hàng tháng về công tác bảo

vệ môi trường tại các dự án chăn nuôi trên địa bàn. Phòng Tài nguyên và môi

trường báo cáo như sau:

 1. Dự án đã đi vào hoạt động chăn nuôi

 Hiện nay, trên địa bàn huyện có 04 Trang trại chăn nuôi heo đã đi vào

hoạt động gồm: Công ty Cổ phần chăn nuôi Xanh Gic, Công ty Cổ phần Nông

nghiệp Navifarm, Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Nhất Trần thuộc xã Pờ

Tó và Hộ kinh doanh Đinh Đức Vinh thuộc xã Chư Răng.

Đến nay, 3 trang trại chăn nuôi heo tại xã Pờ Tó đã xây dựng xong hệ

thống xử lý nước thải và đã đi vào hoạt động.

 2. Dự án chưa đi vào hoạt động

 Trên địa bàn huyện đã có 03 dự án đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường gồm: Công ty TNHH KD vận tải

tổng hợp Thành Long, Trang trại chăn nuôi heo nái Bảo An, Công ty TNHH

MTV Thanh Trang Gia Lai.

  (Có phụ lục chi tiết các dự án chăn nuôi kèm theo)

 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ia Pa báo cáo Sở Tài nguyên và

Môi trường biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở TNMT tỉnh;

- UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Danh Kha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T15:44:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Võ Danh Kha<khavd.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!